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Nr /2-3153~ S%e9 at. 37 so// 2019

Duke u bazuar né nenin 11,12 dhe 40 pika 40.2 t& Ligjit Nr,03/L-040 pér Vetéqeverisje
Lokale, Ligjit nr.2004/18 p&r Tregting e Brendshme, Udhézimit Administrativ nr.2007/02 pér
fillimin dhe mbarimin e orarit t& punés,nenin 34 pika 34.6 t& statutit t&¢ Komunés si dhe
kérkes¢s nr.04-070-68986, & datés 20.11.2018, t& subjekteve q& merren me veprimtarin e
Barnatoreve, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e veté t& rregullt m& daté 31.01.2019 aprovoi
ks

VENDIM

Pér Plotésim Ndryshimin e Rregullores Komunale pér Fillimin dhe Mbarimin e Orarit t&é Punés
s€ Organizatave t& Biznesit n& Komunén e Drenasit

Neni 1

Mé kété¢ Vendim, miratohet Plotesim ndryshimi i Rregullores Nr.12-313-5137, t& dates
28.04.2013 pér fillimin dhe mbarimin e orarit t&¢ punes se organizatave t€ biznesit né
komunen e Drenasit.

Neni 2

Ndryshohet neni 15 paragrafi 15.1, 15,2, i Rregullores Nr.12-313-5137, t& dates 28.04.2013
pér fillimin dhe mbarimin e orarit t& punes s¢ organizatave t€ biznesit né komunen ¢
Drenasit, dhe até:
a) Periudha verore, ndryshohet nga 08:00 - 20:00, n& 08:00 - 21:00,
b) Periudha dimérore, ndryshohet nga 08:00 - 20:00, ng 08:00 - 19:00,
¢} Vikendeve dhe gjaté festave zyrtare do t& kujdestarohet 24h, pérjashtimisht né raste
urgjente mund t& punohet edhe jashté orarit t& paraparé még lartg.

Neni 3

Pas aprovimit € ndryshimeve té Jartecekura do té& njoftohen t& gjitha subjektet ¢ prekura dhe
drejtorit pérkatése n& Komunén e Drenasit.

Neni 4




Perveq paragrafit 15.1 dhe 15.2, dispozitat tjera t& Rregullores Nr,12-313-5137, té& dates
28.04.2013 pér fillimin dhe mbarimin ¢ orarit t& punes s& organizatave (€ biznesit né
komunen e Drenasit, mbesin t& pa ndryshuara.

Neni 5

Pas aprovimit t& plotesim ndryshimit t& lartcekur, shfugizohet Vendimi Nr.031-52786, i datés
07.09.2016, i Kuvendit t& Komunes s& Drenasit.

Neni 6

Ky vendim hyn n€ fuqi 15 dit¢ nga dita e regjistrimit dhe vlersimit t& ligjshmeris¢ nga
MAPL-ja dhe 7 dit& pas publikimit n& ueb faqen zyrtare t& Komunés




